

# Årsredovisning

---

## *Henrik Mattsson Design & Interactive AB*

559025-9130

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Mattsson  
2023-06-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades september 2015.

Verksamheten består främst i design och utveckling, samt till viss del drift och underhåll, av digitala tjänster, såsom webbapplikationer och hemsidor, både för slutkund och som underleverantör.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### Egna aktier

Aktierna i Henrik Mattsson Design & Interactive AB ägs till 100% av Henrik Mattsson, 721025-0218.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	8 155 599	5 730 295	3 311 573	2 054 146	1 739 361
Resultat efter finansiella poster	1 549 509	2 004 774	800 263	150 643	-65 419
Soliditet %	60	63	53	47	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat efterfrågan av bolagets tjänster.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	602 542	1 589 202	2 241 744
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 589 202	-1 589 202	0
- Årets resultat			1 162 720	1 162 720
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 191 744	1 162 720	3 404 464

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 191 744
Årets resultat	1 162 720
Summa	3 354 464

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 354 464
Summa	3 354 464

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	8 155 599	5 730 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 155 599</b>	<b>5 730 295</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-4 971 715	-2 165 166
Personalkostnader	-1 218 008	-1 514 475
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 912	-34 920
Övriga rörelsekostnader	-63 966	-18 863
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 288 601</b>	<b>-3 733 424</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 866 998</b>	<b>1 996 871</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	8 614
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-292 227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 262	-711
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-317 489</b>	<b>7 903</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 549 509</b>	<b>2 004 774</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 549 509</b>	<b>2 004 774</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-386 789	-415 572
<b>Årets resultat</b>	<b>1 162 720</b>	<b>1 589 202</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 988	54 900
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		19 988	54 900
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	2 094 947	1 813 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 094 947	1 813 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 114 935</b>	<b>1 867 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 177 595	1 176 657
Övriga fordringar		792	500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 624	72 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		3 526 011	1 249 157
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	415 167
<i>Summa kassa och bank</i>		0	415 167
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 526 011</b>	<b>1 664 324</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 640 946</b>	<b>3 532 224</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 191 744	602 542
Årets resultat	1 162 720	1 589 202
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 354 464	2 191 744
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 404 464</b>	<b>2 241 744</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	243 007	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>243 007</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	227 036	23 532
Skatteskulder	592 815	394 168
Övriga skulder	1 054 465	857 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	119 159	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 993 475</b>	<b>1 290 480</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 640 946</b>	<b>3 532 224</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	33,33	3

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	113 736	144 528
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	41 996
Försäljningar/utrangeringar	0	-72 788
Utgående anskaffningsvärden	113 736	113 736
Ingående avskrivningar	-58 836	-96 704
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0	72 788
Årets avskrivningar	-34 912	-34 920
Utgående avskrivningar	-93 748	-58 836
Redovisat värde	19 988	54 900

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 813 000	420 000
Årets lämnade lån	574 174	1 393 000
Utgående anskaffningsvärden	2 387 174	1 813 000
Årets nedskrivningar	292 227	0

### Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ulrika Palmberg, RML Redovisning AB

*UNDERSKRIFTER*

Tyresö den 2023-05-30

*Henrik Mattsson*

Henrik Mattsson

2023-05-30